
HLÁŠENÍ MĚSTSKÉHO ROZHLASU: 

*** Oznamujeme občanům, že v sobotu 25. února se bude konat Valná hromada Honebního 

společenstva Kardašova Řečice – Mnich. Začátek ve 14:00 hodin ve společenské místnosti 

v Mnichu. 

 

*** Členové Turistického kroužku při Sportovním klubu Kardašova Řečice vás zvou na další 

výpravu do přírody, která se tentokrát koná v sobotu 4. března. Sraz je v 10:00 hodin před 

radnicí. Výpravy jsou svou náročností určeny spíše dětem z druhého stupně základní školy. 

S sebou vhodné oblečení, obuv, občerstvení, buřta na opékání. Kontakty: 736 778 355, 

721 851 217, 737 521 020. 

 

*** Oznamujeme maminkám, že každý čtvrtek se koná DĚTSKÝ KLUB – pro děti od 1,5 do 

3 let. Klub je vždy od 9:00 – 10:30 v 1. patře Kulturního domu. Vstupné zdarma, více 

informací na tel. č. 723 062 096, případně e-mail: detskyklubkr@seznam.cz. 

 

*** Divadelní spolek J. K. Tyl Kardašova Řečice vás srdečně zve na reprízu historické 

komedie – ŽENY JINDŘICHA VIII. aneb chudák král(em). Představení se bude konat 

v pátek 3. března v kulturním domě. Začátek v 19:00 hodin. Vstupenky se budou prodávat 

přímo na místě, cena 100 Kč.  

 

*** Oznamujeme občanům, že uzávěrka příspěvků do Řečických zajímavostí bude v sobotu 

25. března. Své příspěvky zasílejte prosím na e-maily: recicke.zajimavosti@seznam.cz nebo 

posta@kardasova-recice.cz. 

mailto:detskyklubkr@seznam.cz
mailto:recicke.zajimavosti@seznam.cz

